２０１３年３月２５日

各  位

     会 社 名  セ  コ  ム  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長  前 田 修 司

（コード番号：９７３５ 東証第一部 大証第一部）

問合せ先   コーポレート広報部長 安 田  稔

ＴＥＬ ０３－５７７５－８２１０

執行役員体制変更のお知らせ

２０１３年４月１日付をもって、当社の執行役員体制を下記のとおりとすることに決定いたし

 ましたので、お知らせします。

 記

１．２０１３年４月１日付執行役員体制は、下表のとおり。

役  名 氏  名 備  考

代表取締役社長 前  田  修  司

取締役副社長 佐 藤 興 一

常務取締役 中 山 泰 男

常務取締役 伊 藤   博

常務取締役 安 齋 和 明

常務執行役員 小河原 俊 二

常務執行役員 中 村 直 英

常務執行役員 向 井 俊 之 昇  任

取締役 吉 田 保 幸

取締役 中 山 潤 三

執行役員 伊 東 孝 之

執行役員 高 岡   実

執行役員 森 下 秀 生

執行役員 小松崎 常 夫

執行役員 小 松 良 平

執行役員 竹 田 正 弘

執行役員 吉 村 輝 壽

執行役員 新 井 啓太郎

執行役員 布 施 達 朗

執行役員 園 田 博 道

執行役員 石 川   博

執行役員 古 川 顕 一

執行役員 杉 本 陽 一

執行役員 泉 田 達 也

２．退任予定執行役員（２０１３年３月３１日付）

執行役員 角 田 幸 生（２０１３年４月１日付で、セコムジャスティック株式会社

                会長に就任予定）

以 上